檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：黃進成

電話：03-3322101#7416

電子信箱：volid7447@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市桃園區建德國民小學

發文日期：中華民國107年2月23日

發文字號：桃教小字第1070013697號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：原住民專門人才獎勵要點(1070013697_Attach01.pdf)

主旨：國立臺東大學承辦原住民族委員會「107年度原住民專門

人才獎勵金核發工作計畫」，各獎勵項目申請期間自本（1

07）年2月1日起至3月15日止，請貴校協助公告周知，請

查照。

說明：

一、依據國立臺東大學107年2月12日東大原發字第1071000877

號函暨本府107年2月13日府原教字第1070037975號函辦理

。

二、旨揭相關資訊請至原住民專門人才獎勵網站（網址：http

://asta.nttu.edu.tw/）查閱。

三、如有相關疑問，請逕洽國立臺東大學王小姐，專線：089-

318855#2502。

正本：本市各市立學校

副本： 2018-02-26
07:27:27

1070000993

■■■■■■210    _教務處■■■■■■■107/02/26 08:43

■■■■■■■有附件